UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac - Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br BR 364,

Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL PROGRAD Nº 03/2020

SELEÇÃO DE SUBPROJETOS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS E RESULTADO FINAL DAS

INSCRIÇÕES

 A Comissão Especial do Processo de Seleção de Subprojetos para a composição da

Proposta para o Programa Institucional de Residência Pedagógica, de acordo com as

disposições gerais do Edital CAPES/RP nº 01/2020, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado dos recursos interpostos, conforme Anexo I e o resultado final das

inscrições, conforme Anexo II.

Rio Branco, 10 de fevereiro de 2020.

Comissão Especial de Seleção